járnara ciKunicipal de c-Birigüi
1- .1°1?0 :41

4A

-- •  CN 'Z'ài

   cv
o Cv

Estado de Sãq Paulo

119 / 2 4
REQUERIMENTO N°
Pedido de Vista do Projeto de Lei n° 31/2024 - ADOÇÃO DO

NOME DA SENHORA JOANA ROCHA RIBEIRO PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM

BIRIGUI.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, REQUEREMOS a

Vossa Excelência pedido de Vista do Projeto de Lei n° 31/2024 - ADOÇÃO DO

NOME DA SENHORA JOANA ROCHA RIBEIRO PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM

BIRIGUI, devendo retornar a matéria à pauta de deliberações de sessão ordinária

do dia 11 de abril de 2.024.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 9 de abril de 2.024.

-13E-NEDITja ÇALVES FILHO,
VERA DOR.